
DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

číslo smlouvy objednatele 01/2021 

číslo Smlouvy zhotovitele 999 - 021 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY; 

Objednatel: Zhotovitel: 

CPA DELFÍN, příspěvková organizace SPOLEČNOST Pst - BB na základě Společenské 
smlouvy Ze dne 16. 12. 2020,jejíıniž smluvními 
stranami jsou 

Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
se sídlem Kúty 3967, 760 01 Zlín 
jako vedoucí společník

3 

BERNDORF BÄDERBAU fl.v.ø. 
se sídlem č.p. 1312, 739 95 Bystřice 
jako společník 

Sídlo objednatele Sídlo společnosti a korespondenční adresa 

Slovácké nám. 2377 Kúty 3967 

688 O1 Uherský Brod 760 01 Zlín 

dále jen ,,objednate1“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněnéjednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel Ing. Jindřich Ešler jménem SPOLEČNOST] Pst - BB 
na základě Smlouvy O Společnosti ze dne 16. 12.2020 
a plné moci ze dne 16. 12.2020 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.S. Česká spořitelna, a.S. 
číslo účtu číslo účtu:

pro ekono

Strana l



ldentifikační číslo: 

71177108 469 00 918 Pozemní stavitelství Zlín a.S. 

258 55 247 BERNDORF BÄDERBAU S.nø. 

CZ71177108 

Daňové identifikační číslo: 

CZ46900918 Pozemní stavitelství Zlín a.S. 

258 SS 247 BERNDORF BÄDERBAU S.v.ø. 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského Soudu v Brně, 
oddíl B vložka č. 854 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 22383 

Nazev veřejné zakázky: 

CPA Delfín Uherský Brod - venkovní bazény 
PREAMBULE 

Účelem tohoto dodatku č. 2 (dálejen ,,dodatek“) je změna Smlouvy O dílo č. objednatele 01/2021 ze dne 
02.03.2021 (dálejen ,,Smlouva“) v souladu čl. ll. odst. 7 smlouvy, kterým si objednatel vyhradil změnu 
závazku dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “zákon“), a v souladu S čl. IV. odst. 4 přílohy č. l Smlouvy (obchodní podınínky) 
Z důvodu neprovedení dohodnutých prací, provedení dodatečných, případně nezbytných a 
nepředpokládaných prací, dodávek nebo služeb v souladu S § 222 odstavec 4 Zákona. 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 Zákona jsou popsány ve Změnových listech č. 2.1, a v soupisech prací 
dodávek a Služeb k těmto zıněnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů). Změnové rozpočty 
jsou přílohou dodatku Smlouvy. 
Změnový list č. 2.1 (nebo „ZL 2.1") 
Změnový list č. 2.2 (nebo ,,ZL 2.2“) 

A. SO 102 Provozní objekt - MNP a VCP 
A. SO 103 Akumulační jímka - MNP a VCP 
B. SO 103 Víceúčelový bazén - MNP a VCP 

Změnový list č 

Změnový list č 

Zıněnový list č 
Změnový list č 

2.3 (nebo „ZL 2.3“) 
2.4 (nebo „ZL 2.4“) 
2.5 (nebo „ZL 2.5“) 
2.6 (nebo „ZL 2.6“) 

SO 105.4 Kanalizace ost., jímky - Dechloračníjímka - MNP 
SO 105.5 Pří poj ky inž. sítí a areálové rozvody elektro - MNP 
SO 106.1 Přeložka kabelu nn - MNP 
SO 1 1 l Příslavba pro výukový bazén - MNP a VCP 

Vyhrazená změna závazku dle čl. Il. odst. 7a,b,d) Smlouvy: 
Změnový list č. 2.1 (nebo „ZL 2.l“) B. SO 102 Provozní objekt - Změna založení, recyklát 
Změnový list č. 2.2 (nebo „ZL 2.2“) C. Uložení zeminy 

Strana 2



III. PŘEDMĚT DODATKUz 

1. Čl. Il. odst. 2 písm. a) nově zní: ,,a) provedení stavebních prací Specifikovaných touto Smlouvou O dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 1, 

Změnových listù č. 2. l -6.“ 

2. V čl. IV. odst. l. Se mění (Snižuje) cena díla Za neprovedení prací podle změnového rozpočtu Změnových 
listů č. 2.1-6 takto a jejich Změnových rozpočtů takto: 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH: 
ZL 2.1 - MNP 
ZL 2.1 - VCP 
ZL 2.2 - MNP 
ZL 2.2 - VCP 
ZL 2.3 - MNP 
ZL 2.4 - MNP 
ZL 2.5 - MNP 
ZL 2.6 - MNP 
ZL 2.6 - VCP 

-21 .98l,00 Kč 
+1 54.230,00 Kč 
-l24.767,56 Kč 
+342.lOl,22 Kč 
-84.l89,45 Kč 
-36.640,50 Kč 

-102.1 15,00 Kč 
-53.396,6O Kč 
+49.843 l6 Kč 

Celkem změna závazku dle § 222 (součet abs. hodnot) 969.264,49 Kč tj. 1,09 % 

Vyhrazená Změna závazku dle § 100 odst. 1 zákona a vsouladu Sčl. II. odst. 7 písm. a, b, d) 
Smlouvy, bez DPH: 

ZL 2.1 -39.357,80 Kč 
ZL 2.2 -606.1 56,84 Kč 
Celkem vyhrazená změna závazku -645.5l4,64 Kč 

Změna závazku (celkové ceny díla) dle dodatku 
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH -48l.77l,15 Kč 
DPH 21% -l0l.l7l,94Kč 
Změna ceny díla dle dodatku včetně DPH -582.943,09 Kč 

Celková cena díla se mění takto: 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH 89.0l8.051,10 Kč 
Změna závazku (celkové ceny díla) dle dodatku bez DPH -481 .77l,l5 Kč 
Cena díla (nová) dle Smlouvy bez DPH celkem 88.536.279,95 Kč 
(Slovy: OsmdesátosmmilionůpětsettřicetšesttiSícdvěstěsedmdesátdevět 95/100 koruna česká) 
DPH 21 % l8.592.6l8,79 Kč 
Celková cena díla včetně DPI-l 107.l28.898,74 Kč 

Strana 3



ıv. ZÁVÉREČNÁ U.IEDNÁNíz 

1. Nedílnou přílohou č. l tohoto dodatku je Změnový rozpočet - Soupis prací, dodávek a služeb, který je 
zpracován k ZL 2.1-6 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákOn O 
registru smluv“). 

3. Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a na 
důkaz toho ho podepisují na základě své vlastní, vážné a Svobodné vůle prosté omylu. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve S rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel 
obdrží tři vyhotovení.

ť 

Doložka dle § 4l Z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Sclıváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
schůze konaná dne 25.01.2021 

č. usnesení 1901/R72/21 

V Uherském Brodě dne 31.08.2021 Ve Zlíně dne 30.08.2021 

Za objednatele: Za zhotoyitelez 
CPA DELFIN, příspěvková organizace SPOLECNOST Pst - BB 

ř
1 Mgr. Vlastimil d Ing. Jindřich Ešler 

reditel na základě Smlouvy O společnosti 
ze dne 16.12.2020 a plné moci ze dne I6. 12.2020 

Strana 4



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: ir 999-021' CPA Delfín - venkovní bazény ZL2 
Změnový rozpočet ZL 2.1-6 

Objednatelı Město Uherský Brod IČO: 00291463 

Masarykøvø nám. 100 DIČ: CZ00291463
I 

68801 Uherský Brod
I 

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s. IČO: 46900918 

Kúıy 3967 DIČ: CZ46900918 
76001 Zıin 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV -386 461,24 

PSV -95 309,91 

MON 0,00
I 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -481 771 ,15 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 °/ø 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -481 771,15 CZK 

Zaokrouhlení 0,15 CZK 

Cena celkem bez DPH -481 771,00 CZK 

v dne 

Za O itele Za objednatele
\ 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Sľľáflka 1 Z 15



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo N . 
I 

Základ pro Základ pro základní DPH ceıkem azev sníženou DPH DPH Cena celkem 

SO 102 Provozní Objekt 0,00 133 550,42 133 550,42

1 Arch. stavební řešení - VCP-MNP 0,00 161 797,22 161 797,22

2 ZTI 0,00 -28 246,80 -28 246,80 

SO 103 Venkovní bazény 0,00 -388 823,18 -388 823,1 8

1 103-Akum. Jímka - MNP a VCP 0,00 136 768,75 136 768,75

2 103.1 - víceúčelový bazén - VCP- 
MNP 0,00 80 564,91 80 564,91

3 Uložení zeminy - vyhrazený 
závazek 0,00 -606 156,84 -606 156,84 

SO 105.4 Kanalizace, ostatni jímky 0,00 -84 189,45 -84 189,45

1 Dechlorační jímka - MNP 0,00 -84 189,45 -84 189,45 

SO 105.5 Elektro-přípojky a areál rozvody 0,00 -36 640,50 -36 640,50

1 Silnoproud - MNP 0,00 -36 640.50 -36 640,50 

S0106 Přeložky inž.sítí- Silnoproud 0,00 -102 115,00 -102 115,00

1 přeložka nn - MNP 0,00 -102 115,00 -102 115,00 

SO 111 Výukový bazén 0,00 -3 553,44 -3 553,44

1 Arch. Stavební řeš. - VCP-MNP 0,00 -3 553,44 -3 553,44 

Celkem za stavbu -481 771,15 

Popis stavby: jr 999-021-ZL2 - MNP, VCP Delfín UB 
Popis objektu: SO 102 - Provozní objekt 
Popis rozpočtu: 1 - stavební 
Popis rozpočtu: 2 - ZTI 
Popis objektu: SO 103 - Venkovní bazény 
Popis rozpočtu: 1 - 103-jímka-MNP a VCP 
Popis rozpočtu: 2 - 103.1- víceúčelový bazén 
Popis rozpočtu: 3 - Uložení zeminy 
Popis objektu: SO 105.5 - Elektro-Silnoproud 
Popis rozpočtu: 1 - Silnoproud 
Popis objektu: SO 106 - Přeložky inž.sítí- Silnoproud 
Popis rozpočtu: 1 - přeložka nn 
Popis objektu: SO 111 - Výukový bazén 
Popis rozpočtu: 1 - stavební 
Popis objektu: SO 105.4 - Kanalizace, Ostatní jímky 
Popis rozpočtu: 1 - Dechlorační jímka 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sľľáľlka 2 Z 15



Rekapitulace dílù 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

_1 Vodovod D 63 HSV -508.80 0 

Odpadní potrubí DN 100 - 150 v -10 zákıadeøh HSV -32 913,00 7 

_1000 Odpadní potrubí DN 100 - 200 HSV -5 936,00 1 

SK - Sprchový kout-změna objednatele - 

-131 sprchový kout u plavčíka HSV 17 216,00 -4 

SŽ2 - Sprchový žlab-Změna objednatele -16 - Sprchový kout u plavčíka HSV -6 105,00 1 

_2 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY HSV -21 075,00 4 

_3 KOORDINACE POSTUPU PRACI HSV -10 150,00 2 

_8 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY HSV -13 890.00 3 

_7 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY HSV -57 000,00 12 

1 Zemní práce HSV -390 757,71 81 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 89 882,81 -19 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 11 963,96 -2 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 27 169,50 -8 

Dokončovací konstrukce na pozemních 95 stavbách HSV 5 642,00 -1 

711 Izolace proti vodě PSV -85 846,39 18 

Izolace proti vodě-Změna provedení 
711 dechlorační jímky - prefa Z 

vodostavebního betonuzměna prov 
PSV -84 189,45 17 

762 Konstrukce tesařské PSV 52 623,07 -11 

764 Konstrukce klempířské PSV 8 077,86 

769 Otvorové pn/ky Z plastu PSV 14 025,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sľľàflka 3 2 15



Cena celkem 
I I I I I 

-481 771,15I 100I 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Sľľáflkö 4 Z 15



Položkový rozpočet 
S jr 999-021 -ZL2 MNP, VCP Delfín UB 

O: SO 102 Provozní objekt VCP-MNP 

Ft:1 Archítektonicko stavební řešení 

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem č,ČísIo položky 
Díl: 1 Zemní práce 23 435.88 

1 162301101 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m- 
ponecháno na stavbě na zpětný zásyp SO 102 nosnost 12
l 

m3 173.89000 60.20 10468.18 

2 13220111117100 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3. v horníně 3. 
hloubení strojně nesoudržná zemina- odborný odhad 1/3 Z 
celkového množství 

m3 42.00000 247.50 10 395.00 

5' (17.5'0.8'O.6) 42.00000 
3 174101101R00 Zásyp sypanínou se zhutněním jam. šachet. rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách navýšení 
m3 21.00000 122.50 2 572.50 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálen osti do 10 m od okraje Z ásypu 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 43 183,61 

4 2742721 40 Zdivo základové Z bednicích tvárnic. tl. 30 cm- Změna 
tvaru základu po dohodě s projektantem 
betonem C 16/20 

výplň tvárnic 
m2 82.54000 1 484.00 122 489,36 

5 274321321 R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 pol.ě. 11 m3 -26.18800 2 865.00 -75 028.62 

pol.č. 11 

-109.188+83 -26. 18800 
6 274351215FlT1 Bednění stěn základových pasů Zřízení-bednění částečně 

využito v místě rozšířeného výkopu - pol. Č. 12 
m2 -43.1 8600 535.00 -23 104.51 

-78.186-/B5 -43.18600 

7 274351216Fl00 Bednění stěn základových pasů odstran ění m2 -43.18600 127.00 -5 484,62 
Včetně očištènl. vytřídění a uložení bednicího materiálu. 

8 274354043R00 Bednění prostupu Základy průřezu do 0. 1 m2. dèıky 
prostupu do 1.0 m chybělo v rozpočtu pol. ě. 13 

kus 24.00000 722.00 17 328.00 

víz. výkres zťlklacly : 

~4.000 
28 

-4.00000 
28.00000 

9nc Zřízení šachet pro vypouštění potrubí ks 4.00000 1 745.00 6 984.00 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 820,00 
10 31 1361821 R00 Výztuž nadzákladových zdí Z betonářské ocelí 10 505(Ft) 

zákl.Zdivo Z bet.tvárnic- pol. ě. 18
l 0.28000 31 500.00 8 820.00 

Odkaz na mn. položky pořadí 22 Z 35.00 000'0.008 0.28000 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 515.00 
11 631351101 Bednění stěn. rýh a otvorů v podlahách - zřízení- rýhy pro 

rozvody vodoínstalace v podlahách v podkladní mazanině 
m2 18.00000 316.00 5 688.00 

45'0.4 18.00000 
12 631351102 Bednění stěn. rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 18.00000 101.50 1 827.00 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

5 642,00 

13 953981104 Chemické kotvy do betonu. hl. 125 mm. M 16. ampule 
kotvení pozednìce v technologií - chybělo v rozpočtu 

kus 26.00000 217.00 5 642.00 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 52 623,07 
14 762123110 Montáž konstrukce stěn Z lošen. hranolů do 100 cm2 

včetně dodávky řeziva. fošny 60 × 140 mm-rošt na 
oplechování íasády pod hřebenem - chybělo v rozpoět 

lTl 50.77400 225.00 11 424.15 

0.958`53 50.77400 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 5 Z 15



Položkový rozpočet 
S: jf 999-021-ZL2 MNP, VCP Delfín UB 

O: SO 102 Provozní objekt VCP-MNP 

R: 1 Architektonicko stavební řešení 

762332110 Montáž vázaných krovù pravidelných do 120 cm2 včetně 
dodávky řeziva, hranoly 10/12-pozednice v technologii - 

chybělo v rozpočtu 

33.60000 
P.č,ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
15 m . 256 50 8 618.40 

11.2'3 33.60000 
16 766417111 Podkladový rošt pod obložení stěn pod oplechování 

štltů.pod oplechování lasády na zdivu u technologie 
65.52120 87,90 5 759.31 

9.1'3'2 

11.4°0.958 
54.60000 
10.92120 

17 762341210FlT2 Montáž bednění střech rovných O sklonu do 60° Z prken 
hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání 
otvorů . včetně dodávky prken tloušťky 24 mm- čelo pod 
oplechování 

98.03000 220.00 21 566.60 

18 7623950001200 Spojovací a ochranné prostředky svory. prkna, hřebíky. 
pásová ocel. vruty. impregnace 

2.99184 500.00 1 495.92 

98.032'0.024 
65.52'0.06'0.06 
33,6'0.1'0,12 

2.35277 
0.23587 
0.40320 

19|805100s7 |Lar pvøriı óręvèný 80/80 nvn ı = 3 m a výše
| 

72.07200 21.20 1 527.93 
65.52'1,1 72.07200 

2o'9987‹-32102 lPreSnn hmøı pro ıesarskê Konstrukce. výšky do 12 zn
ı 

2.23076 

I I 

U 

1 000.001 2 230.78 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 8 077.86 
21 764812650 Oplechování říms Z Iakovaného PZ plechu, rš 330 mm 

doplněno v detailu 
63.37000 378.00 23 953.86 

22 764811244RT1 Krytina hladká ze svitkù Š. 1000 mm, Z pozinkovaného 
Iakovaného plechu. sklon střechy do 30°. plocha Střechy 
přes 25 m2. dodávka a montáž-přepočet výměry 

-15.12000 1 050.00 -15 876.00 

výpomoci. 
Dodávka a montáž podkladni lepenky. naohýbaného a upraveného svitku včetně spoiovacích prostředku a zednické 

Díl: 769 Otvorové prvky Z plastu 12 500.00 
23|nne ldøpınèni páhøvýnh øvıadačú nkfln- v gasınz 

| 

KS 
| 

2.00000| 8 25o.00| 12 500,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 6 Z 15



Položkový rozpočet 
S; jf 999-021-ZL2 MNP. VCP Delfín UB 

O: SO 102 Provozní objekt 

R:2 ZTI 

Název položky Množství Cena/ MJ Celkem P.č, 
Díl: 

Číslo položky 
1 Vodovod D 63 -508.80 

1 175101101 OBSYP POTHUBÍ bez prohození sypaniny S dod. 
Šlěrkopísku 0-22 mm ( 0,2 x 0,8 x 3 m ) materiál- 
vyhrazený závazek - odpočet materiálu 

-0.48000 530.00 -254.40 

2 451573111 LOŽE POD POTRUBI ze štèrkopisku do 63 mm ( 0,1 × 
0.8 x 3 m ) vyhrazený Závazek - odpočet materiálu 

-0.48000 530.00 -254 .40 

Díl: _10 Odpadní potrubí DN 100 - 150 v základech -32 913,00

3 175101101 OBSYP POTRUBÍ bez prohození sypaniny S dodáním 
štèrkopisku 0-22 mm ( 0.5 x 0.5 x 207 m ) vyhrazený 
Závazek - odpočet materiálu 

-51.75000 530.00 -27 427,50 

4 451573111 LOŽE POD POTRUBI ze štěrkopísku do 63 mm ( 0.1 x 
0.5 x 207 m ) vyhrazený Závazek - odpočet materiálu 

-10.35000 530.00 -5 485.50 

Díl: _ 1000 Odpadní potrubí DN 100 - 200 -5 938.00
5 175101101 OBSYP PoTRu8l hez prohození sypaniny S and. 

štěrkopisku 0-22 mm ( 0.46 x 0.8 x 25 m ) vyhrazený 
závazek - odpočet materiálu 

-9.20000 530.00 -4 876.00

6 451573111 LOŽE POD POTRUBI ze štèrkopísku do 63 mm ( 0.1 x 
0.8 x 25 m ) vyhrazený Závazek - odpočet materiálu 

-2.00000 530.00 -1 060.00 

Díl: _1 31 SK - Sprchový kout-změna objednatele - 

sprchový kout uplavčika 
17 216,00 

7 725249102 MONTĂŽ SPRCHOVYCH mís a Vaníček 1.00000 1 828.00 1 828.00
8 7252491 03 MoNTÁ'ž sPRcHovÝcH Køuıú 1.00000 1 505.00 1 505.00
9 Pøı_o1 72 SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVRTKFIUHOVÁ Z LITÉHO 

MRAMORU např. RAVAK Galaxy Pro 800 mm. S 
proliskluznou úpravou 

1.00000 4 124.00 4 124.00 

10 POI__01 73 ÉŇSLUŠENSTVI vanićkøvê nøžıčky 1.00000 322.00 322.00 
11 POI_01 74 PŘÍSLUŠENSTVÍ vaničkový siton S plastovou 

pochromovanou krytkou D 90 mm. DN 40 
1.00000 305.00 305.00 

12 POI_01 75 PŘ'ìsLuŠENsTvi Sifønøvá redukce 40/so mm 1 .00000 50.00 50.00 
13 POI_0176 SPROHOVÝ KOUT ČTVRTKRUHOVÝ Z 

BEZPEČNOSTNÍHO sKı_A - hèžný sıanuavd 800 nn-n 
1.00000 9 082.00 9 082.00 

Díl: _18 SŽ2 - Sprchový žlab-změna objednatele - 

sprchov ' kout u plavčika 
-6 105,00 

14 721219114 MONTÁŽBVDTOKOVYCH SPRCHOVYCH ŽLABÚ 
DÉLKY dn 1 rn 

-1.00000 380.00 -380.00 

15 POI_0203 sPRcHovÝ'żLAa Z NEREZ OCEL! (AıSı31e). MONTŰ 
KE STÉNÉ. ZÄPAOHOVÁ UZÁVÉRKA ( OTOCNÉ 
STAVITELNÝ VÝTOK DN 50 ) sTAvÉcl NOŽKY, KRYci 
ROŠT Z NEREZOVÉ OCELI délka žlabu 800 mm 

-1 .00000 5 725.00 -5 725.00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 Z 15



Položkový rozpočet 
S: jr 999-021-ZL2 MNP, VCP Delfín UB 

O: SO 103 Venkovní bazény 

R 1 103- Akumulační jímka-MNP a VCP 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Číslo položky
1 Zemní práce 148 039.04 
120901121 Bourání konstrukcí Z prostého betonu v odkopávkách 

bagrem S kladivem-nepředvídané práce 
m3 2.85600 1 867.00 5 332.15 

131201113R00 Hloubení nezapażených jam a zářezů do 10000 m3. v 
hornině 3. hloubenl strojnè větší výkop V hlavní liguře - 

přemèřeno geodetem. neúplný rozpočet projeklanla. 
oceněno dle pol. 1 

m3 335.25000 99.30 33 290.33 

131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 
lepivost. v hornině 3. větší výkop V hlavní íiguře - 

přeměřeno geodetem. neúplný rozpočet projektanta. 
oceněno dle pol. 2 

m3 100.57500 23.60 2 373.57 

162201102Fl00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4. na 
vzdálenost přes 20 do 50 m 

m3 770.50000 44.90 34 595.45 

167101102R00 Nakládání. skládání. překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3. Z horniny 1 až 4 

m3 335.25000 67.10 22 495.28 

171201101Fl00 Uložení sypaniny do násypù nezhutněných m3 335.25000 26.50 8884.13 
174101101Fl00 Zásyp sypaninou se zhutnèním jam. šachet. rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách větší výkop v hlavní 
líguře - přeměřeno geodetem. neúplný rozpočet 
projektanta. oceneno dle pol. 4 

m3 335.25000 122.50 41 068.13 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 654.50 
632451 033 Vyrovnávací potèr MC 15. v ploše. tl. 40 mm ochrana 

vodorovné hydroizolace - doporučil TDI. oceneno RTS 
21/I 

m2 224.00000 258.00 57 792.00 

631315611R00 Mazanína Z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy 
C 16/20 . změna tl. podkladní beton mazaniny Z 150 na 
100 mm. odečet Z pol. 53 

m3 -11.30000 3 375.00 -38 137.50 

Včetně vytvoření dilatačních spár. bez Zaplněni. 
XC2 

711 Izolace proti vodě -32 449,79 
711472051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě tóliemi Z plastů 

svislá. bez dodávky tólie 2x jen do výšky 1 m pol.69 
m2 -186.00000 190.00 -35 340.00 

-186 -186.00000 
71 1823121 R00 Ochrana konstrukcí nopovou tólií svísle. . bez dodávky 

tólie neprovedeno. pč.74 
m2 -306.15600 70.00 -21 430.92 

998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 6 m t -0.38786 2 000.00 -775.72 
28322028R tólie izolační zemní hydroizolační. protiradonová; tloušťka 

1.50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P-pč. B1 - 

chybný výpočet půdorysu. svislá jen do výšky 1 m 
m2 -20.00000 140.00 -2 800.00 

28322029R tólie izolační zemní hydroizolační. protiradonová; tloušťka 
2,00 mm; plošná hmotnost 2 540 g/m2; PVC-P-pč. 82 ~ 

chybný výpočet půdorysu 

m2 200.00000 190.00 38 000.00 

28323132Fl tólie izolační zemní protiradonová. drenážní. ochranná; 
tloušťka 0.60 mm; výška nopù 8.0 mm; HDPE 
neprovedeno pč. 83 

m2 -336.77160 30.00 ›10103.15 

769 Otvorové prvky Z plastu 1 525,00 
769H001 P01 D+M vstupní plastové dveře 900/2000 mm - příplatek 

za barvu barva šedá 
kus 1.00000 1 525.00 1 525.00 

Včetně zárubně. plné. S tepelně izolační výplní. hladké. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 Z 15



Položkový rozpočet 
S: jr 999-021-ZL2 MNP, VCP Delfín UB 

O: SO 103 Venkovní bazény 

R: 1 103- Akumulační jímka-MNP a VCP 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
. 

Kování: matný kov klika - klika, FAB 
§222 ZL2.2 minus -124 767.56 
§222 ZL2.2 plus 342 101,22 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 9 Z 15



Položkový rozpočet 
S jr 999-021-ZL2 MNP. VCP Delfín UB 

O SO 103 Venkovní bazény 

R 2 103.1 - víceúčelový bazén VCP-MNP 

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Číslo položky 
1 Zemní práce 80 564,91 
131201113R0O Hloubení rıezapažených jam a zářezù do 100 

hornině 3. hloubení strojnè větší výkop v hlav 
00 m3. v 
ní tíguře - 

přeměřeno geodetem - neúplný výpočet v rozpočtu. 
oceněno dle pol. 1 

m3 1 09.00000 89.00 9 701.00 

131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezù příplatek za 
lepivost. v hornině 3. větší výkop v hlavní ligu ře- 
přeměřeno geodetem - neúplný výpočet v rozpočtu. 
oceněno dle pol. 2 

m3 30.90000 23.60 729.24 

103'0.3 30.90000 
132201212R0O Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3. v 

hornině 3. hloubení stroině prohloubení pasů- chybělo v 
rozpočtu - výkop pasù a patek po zaměření g eodetem, 

m3 86.40000 162.00 13 996.80 

132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost. v hornině 3. 

m3 25.92000 37.00 959.04 

86,4'0.3 25.92000 
133201101H00 Hloubení šachet v horninè 3 do 100 m3 neprovádělo se. 

pol. Č. 3 
m3 -10.59750 1 465.00 -15 525.34 

133201109R00 Hloubení šachet v hornínè 3 příplatek za lepivost horniny 
neprovádělo Se. pol. C. 4 

m3 -3.17925 206.00 -654.93 

162201102Fl00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4. na 
vzdálenost přes 20 do 50 m 

m3 218.00000 44.90 9 788.20 

16710110217100 Nakládání. skládání. překládání neulehlého vV 
nakládání výkopku přes 100 m3. Z homlny 1 až 4 

'kopku m3 109.00000 67.10 7 313.90 

171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 109.00000 26.50 2 888.50 
174101101 R00 Zásyp sypaninou se zhutněním iam. šachet. rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách oceněno dle pol.10 
m3 109.00000 122.50 13 352.50 

včetně strojního přemístění materiálu pro zás yp ze vzdále nosti do 10 m od okraje Z ásypu 
19900000217100 Poplatky za skládku horniny 1- 4. skupina 17 05042 

Katalogu odpadů dle proiekćního vysoutěženého záměru. 
pol. 13 

m3 86.40000 280.00 24 192.00 

162601102Fl00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4. na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m dle projek 
vysoutěženého záměru. pol. 8 

ěního 
m3 86.40000 160.00 13 824.00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 Z 15



Položkový rozpočet 
S jr 999-021-ZL2 MNP, VCP Delfín UB 

O SO 103 Venkovní bazény 

R 3 Uložení zeminy - vyhrazený Závazek 

nn v Číslo polozky Název položky Množství Cena I MJ Celkem 
DII: 1 Zemní práce -606 1 56,84 

162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m SO 103.1 VB - pol. 8 

-1 808.83135 160,00 -289 413.02 

16260110217100.. Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4. na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m SO 105.2 - pol 17 za 
zásyp pro SO 103 AJ VCP 

-223.31 900 178.00 -39 750,78 

199000002 R00 Poplatky za Skládku horniny 1- 4. Skupina 17 05 04 Z 1 808.83135 275.00 497 428,62 

199000002R00- Poplatky za Skládku horniny 1 4. skupına 17 05 04 Z 
Katalogu odpadů SO 103.1 VB 

ěr Katalogu odpadů za 105.2 a 4 odvezena vým 
SO 103 - VCP hloubení 

a na zásyp 
444,00000 275.00 122 100.00 

199000002Fl00. Poplatky za Skládku horniny 1- 4. Skupina 17 05 04 Z 
Katalogu odpadů SO 103.1 VB - pol. 13 

-1 808.83135 280.00 -506 472.78 

162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m Strojovna-SO 103 AJ - 

pol. 3 

-651 .00000 176,00 -114 576.00 

162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m strojovna-S0 102 - pol. 
4 za zásyp pro SO 103 AJ 

4, na -1 32.00000 176,00 -23 232,00 

162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m strojovna-SO 111 - pol. 
4 za zásyp pro SO 103 AJ 

4. na -271 .20000 176.00 -47 731 ,20 

162601102Fl00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m SO 105.4 - pol 15 za 
zásyp pro SO 103 AJ VCP 

~220,68100 178.00 -39 281.22 

199000002Fl00 Poplatky za Skládku horniny 1- 4 S0 105.4 - p 
zásyp pro SO 103 AJ VCP 

ol. 15 Za -220.68100 360.00 -79 445,16 

199000002Fl00 Poplatky za Skládku horniny 1- 4 SO 103 AJ 651.00000 275.00 179 025.00 
199000002Fl0O Poplatky za Skládku horniny 1- 4 odvezena výměra na 

zásyp SO 103 AJ 
403.20000 275,00 110 880.00 

199000002 R00 Poplatky za Skládku horniny 1- 4 SO 102 - pol 
pro SO 103 AJ 

. 7 za zásyp -132,00000 280.00 -36 960.00 

199000002R00 Poplatky za Skládku horniny 1- 4 SO 111 - pol 
pro SO 103 AJ 

. 9 Za zásyp -271.61950 280.00 -76 053.46 

199000002R00 Poplatky za Skládku horniny 1- 4 SO 103 AJ - pol. 6 -651.00000 280.00 -182 280,00 
-E51 -65100000 

199000002R00 Poplatky za Skládku horniny 1- 4 SO 105.2 - p 
zásyp pro SO 103 AJ VCP 

ol. 20 za -223,31900 360.00 -80 394,84 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 Z 15



Položkový rozpočet 
S: jr 999-021-ZL2 MNP, VCP Delfín UB 

O: SO 105.4 Kanalizace, Ostatní jímky 

R: 1 Dechlorační jímka - MNP 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 711 Izolace proti vodě-změna provedení 

dechlorační jímky - prefa Z vodostavebního 
bętgnuzměnąprov 

-84 189,45 

Vodorovná, 1 vrstva. s dodávkou ìzolacního pásu se 
skleněnou nebo poiyesterovou vložkou,-nahrazeno 
vodostavebnim betonem pol. 75 

1 711141559RZ3 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením m2 -170,00000 319.00 -54 230,00 

uložení, ochranná textilie, 200 g/m2 pol. 76 
2 711191172T|'2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné m2 -43.05000 69,00 -2 970,45 

uložení, ochranná te›‹tiiie, 500 g/m2 pol. 77 
3 711191172`i`I'8 Provedení izolace proti zemní vlhkosti Ostatní vodorovné m2 -76.00000 85.00 -6 460.00 

uložení, ochranná textilie, 500 g/m2 pol. 78 
4 711191272TT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti oslalní svislé m2 -91.12000 85,00 -7 745,20 

pol. 79 
5 711481020T01 Vodorovná, napojení s přesahem, tloušťka S nopy 20 mm m2 -33.00000 294.00 -9 702,00 

6 99871120112100 Přesun hmot pro izolace proti vodě Svisle do 6 m pol. 80 -3.80000 811,00 -3 081,80 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 Z 15



Položkový rozpočet 
S1 jr 999-021-ZL2 MNP, VCP Delfín UB 

O: SO 105.5 Elektro-přípojky a areálové rozvody 

RI1 Silnoproud - MNP 

Díl: Zemní práce 
P.č,ČÍSIo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

1 - 38 840,50 
1 P0l__0028 Zemina třídy 3. šíře 300mm,h|oubka 650mm přípojka Z 

SO 102 k SO 112 - uložena do výkopu S KGJ podél ul. 
Slovácka. ukončena u kotelny-1 

-41.55000 180,00 -7 479.00 

2 P0|_003O Zemina třídy 3, šíře 850mm.h|oubka 1050mm přípojka 
tralo-S0102 - uložena do výkopu přípojky ke KGJ 

-40.00000 250.00 -10 000,00 

3 P0|_0031 Z prosáté zeminy. bez zakrytí. šíře do 65cm.t|oušt'ka 5cm -41,55000 85.00 -3 531.75 

4 POI__0033 Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami- 
Šíře 45cm 

-40.00000 224.00 -8 960.00 

5 P0|_0036 Zemina třídy 3, šíře 300mm.h|oubka 650mm -41 ,55000 45,00 -1 869.75 
8 Pøı_oo38 Zemina třídy 3, šíře B50mm.h|0ubka 1050mm -40.00000 120.00 -4 800.00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 Z 15



Položkový rozpočet 
S2 jr 999-021-ZL2 MNP, VCP Delfín UB 

O: SO 106 Přeložky inž.sítí- Silnoproud 

R: 1 přeložka nn - MNP 

MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č,Čís|o položky Název položky 
Díl: _2 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY -21 075,00 

1 Po|_0OO2 Demontaz stavajiciho vedeni hod -35.00000 350.00 -12 250.00 
2 PoI_0003 Montáž a uložení kabelů 3 x 240+12O mm2 - 4× IT! -15.00000 75.00 -1 125.00 
3 PoI_00O4 Uprava stavajiciho vedeni hod -22.00000 350.00 -7 700.00 

Díl: _3 KOORDINACE POSTUPU PRACI 10 1 50,00 
4 PoI_0006 S ostatními protesemi 

ł L ł 

hod -29.00000 350.00 -10 150.00 

Díl: _6 HLOUBENI KABELOVE RYHY -13 890,00 
5 POI_0O10 Žlab kabelový botonový 500x320x270l200x220 mm ks -30.00000 379.00 -11 370.00 
6 PoI_0011 Deska krycí pro betonový žlab 500x300×45 ks -30.00000 42.00 -1 260.00 
7 PoI_0011 Deska krycl pro betonový žlab 500x300×45 ks -30.00000 42.00 -1 260.00 

Diız J ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY -57 000,00 
8 Po|_0013 Z betonu prostého vč. rozprostfení m2 -60.00000 950.00 -57 000.00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 Z 15



Položkový rozpočet 
S: jr 999-021-ZL2 MNP, VCP Delfín UB 

O: SO 11 1 Výukový bazén 

R: 1 Arch. stavební řešení- VCP-MNP 

P.č,ČísIo položky Název položky MJ Množství Cen a/MJ Celkem 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 46 899,20 

1 264421412Fl00 Vrty velkoprùmèrové Zapažené. svislé průměr přes 550 do m 16.56000 
650 mm. hloubka od 0 do 10 m. hornina třídy 4- hluché 
vrtání Z úrovně -0.150 na úroveň -2,220 

2 820.00 46 699.20 

8'2,07 16.56000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 143.98 
2 330177T10 Bourání základů ze ŽB nepředvídané práce m3 2.12000 1 483,00 3 143.96 

Díl: 711 Izolace proti vodě -53 398,60 
3 711171559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty m2 -96.00000 

vodorovné. volně položené. bez dodávky fólie. dohodnuto 
provedení iednovrstvé folie - pol. 113 

150.00 -14 400,00 

4 7111725S9R00 Provedení izolace proti Zemnívlhkosti lermoplasty svislé. m2 -67.50000 
volné položené. bez dodávky tólie. dohodnuto provedení 
iednovrstvé lolie - pol. 114 

190.00 -12 825.00 

5 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 6 m l -0.34580 2 000.00 -691.60 

6 28322028Fl tólie izolační zemní hydroizolační, protiradonovà; tloušťka m2 -182.00000 
1.50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P- 
dohodnuto provedení jednovrstvé tolie - pol. 124 

140.00 -25 480.00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS. a.s. Stránka 15 Z 15


